
                    令和７年４月１４日 

１年生保護者の皆様 

                       大阪市立大正西中学校 

               校  長    松村  隆 

 

「一泊移住保護者説明会」のご案内 

  

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育活

動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１年生では、５月２０日（火）～２１日（水）に滋賀県びわ湖青少年センターへ、一泊移住を計

画しております。 

 つきましては、「一泊移住保護者説明会」を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じますが、

ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、下記の出欠確認票を４月１８日（金）までに学級担任へご提出ください。 

記 

 

日 時  令和７年４月２３日（水） 午後３時３０分より 

場 所  大阪市立大正西中学校   図書室（本館４階） 

        ※スリッパ及び靴袋をご持参ください。 

 

                      き り と り 

 出欠確認票 

 ４月２３日の一泊移住保護者説明会に 

（     ） 出席します。 

        （     ） 欠席します。 

１年   組   番 生徒名 （          ） 

                    保護者名（          ） 


